1
LUGB 涡街流量计
一、慨述
LUGB 型旋涡流量计又称涡街流量计是利用流体振动原理而开发
的一种新型流量计，广泛应用在石油、化工、冶金、造纸等行业流体
的计量，该流量计无可动部件，可靠性强、精度高、寿命长，可在很
宽的流量范围内精确测量介质的瞬时流量和累计流量，其不受介质温
度、压力、粘度及组分的影响，同时不堵、不卡、不易结垢、耐高温、

对于要求用涡街流量计不断流计量的情况下，必须安装旁通管道，以便维护，具体设计
如下图。
规格型号编码
LUGB  旋涡流量计（涡街）
Ⅰ 普通转换器
Ⅱ 中英文Ⅰ代数字转换器
Ⅲ 中英文Ⅱ代数字转换器
转换器类型
Ⅳ 无转换器，只有脉冲放大器
A1 法兰连接
A2 法兰夹持
A3 螺纹连接
连接方式
A4 卡箍连接
LUGB涡街流量计 安徽中控仪表有限公司
Website:www.firstcon.cn                                                      Tel:400-806-5758
9
B1 常温液体
B2 高温液体
B3 常温气体、无温压补偿
B3Z 常温气体、温压补偿
B4 高温气体、无温压补偿
B4Z 高温气体、温压补偿
B5 饱和蒸汽
被测介质
B6 过热蒸汽
公称通径 D10～350 D10～350mm
P1.6 1.6mpa
P2.5 2.5mpa
P4.0 4.0mpa
P6.3 6.3mpa
P16 16mpa
P25 25mpa
公称压力
P32 32mpa
B 防爆型
使用环境
P 普通型
E1 脉冲或当量
E2 二线制 4-20mA
E3 三线制 4-20mA+脉冲
E4 RS485 接口，Mudbus
E5 232 接口，Mudbus
输出信号
E6 Hart 协议+4-20mA 输出
例如：医院用高温 200℃氧气，6.4MPA 工作压力，卡箍连接，DN50 口径，带 HART 协
议输出标况计量，无需防爆，具体代码如下：